



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Rygaard Furniture ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 21. maj _____ 20__14__

_____ Stig Hertzum _____

dirigent

CVR-nr. 28 66 24 32
28 66 24 36 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Rygaard Furniture ApS
Plantagen 2, Korinth
5600 Faaborg

CVR-nr.: 28 66 24 32
Stiftet: 19. juni 2006
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Hertzum

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med træmøbler samt besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på -26.099 kr., hvilket resultat ledelsen anser som utilfredsstillende.

Pr. 31. december 2013 udviste selskabets balance en aktivmasse på 176.094 kr. og en egenkapital på -27.833 kr.

Det er ledelsens forventning, at virksomheden fremadrettet vil være overskudsgivende og at egenkapitalen herigennem vil blive reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancddagen indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttoresultat		163.337	233.077
Distributionsomkostninger		-150.794	-174.533
Administrationsomkostninger		-29.767	-37.552
Resultat af primær drift		-17.224	20.992
Øvrige finansielle omkostninger		-15.675	-16.570
Ordinært resultat før skat		-32.899	4.422
Skat af ordinært resultat	2	6.800	-1.100
Årets resultat		-26.099	3.322
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.099	3.322

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Driftsmidler		41.300	67.850
Anlægsaktiver i alt		41.300	67.850
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		68.520	67.135
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.393	94.755
Andre tilgodehavender		14.967	15.825
Skatteaktiv		9.900	3.100
		63.260	113.680
Likvide beholdninger		3.014	7.062
Omsætningsaktiver i alt		134.794	187.877
AKTIVER I ALT		176.094	255.727

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-177.833	-151.734
Egenkapital i alt		<u>-27.833</u>	<u>-1.734</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	5		
Langfristede gældsforpligtelse		0	19.524
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		19.485	19.600
Kreditinstitutter		82.258	95.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.749	84.920
Mellemregning anpartshaver		84.435	37.566
		<u>203.927</u>	<u>237.937</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>203.927</u>	<u>257.461</u>
PASSIVER I ALT		<u>176.094</u>	<u>255.727</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Note om kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at virksomheden fremadrettet vil være overskudsgivende og at egenkapitalen herigennem vil blive reetableret.

	2013	2012
2 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-6.800	1.100
Specificeres således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.800	1.100
	<u>-6.800</u>	<u>1.100</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Drifts- midler
Kostpris 1. januar 2013	177.000
Afskrivninger 1. januar 2013	109.150
Årets afskrivninger	26.550
Afskrivninger 31. december 2013	135.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>41.300</u>
Afskrives over	<u>6,67 år</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	150.000	-151.734	-1.734
Årets resultat	0	-26.099	-26.099
Egenkapital 31. december 2013	<u>150.000</u>	<u>-177.833</u>	<u>-27.833</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2013	Gæld i alt 31. december 2013	Afdrag næste år
Kreditinstitutter	<u>39.124</u>	<u>19.485</u>	<u>19.485</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Toyota Financial Services A/S har ejendomsforbehold i Seat Altea.
Restgæld pr. 31/12 2013 udgør 19 tkr. og bilen står bogført til 41 tkr.